[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Мангистауской области от 24 сентября 2013 года № 288 "Об установлении карантинной зоны с введением карантинного режима на территориях крестьянских хозяйств "Дана", "Жарас", "Аулет" Тупкараганского района"
Постановление акимата Мангистауской области от 24 августа 2020 года № 133. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 1 сентября 2020 года № 4270
[bookmark: z0]
      В соответствии с законами Республики Казахстан от 11 февраля 1999 года "О карантине растений", от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат Мангистауской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Мангистауской области от 24 сентября 2013 года № 288 "Об установлении карантинной зоны с введением карантинного режима на территориях крестьянских хозяйств "Дана", "Жарас", "Аулет" Тупкараганского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2302, опубликовано 17 октября 2013 года в газете "Огни Мангистау") следующее изменение:

      пункт 2 исключить.

      2. Государственное учреждение "Управление сельского хозяйства Мангистауской области" (Калдыгул С.С.) обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции, официальное опубликование в средствах массовой информации.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Мангистауской области Качакова Б.А.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Мангистауской области

С. Трумов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14